[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
 Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	февраля
	20
	13
	г.

	№
	40

	с. Перегребное

О внесении дополнения в постановление
администрации сельского поселения Перегребное
от 28.01.2013г. № 12
Во исполнение постановлений Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794  «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 17.04.2006 №78-п «О территориальной подсистеме Ханты-Мансийского автономного округа - Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в соответствии со статьей 19 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», с целью оперативности в принятии решений по проблемным вопросам обеспечения противопожарной защиты объектов на территории сельского поселения Перегребное:
1. Внести дополнение в Приложение 2 постановления администрации сельского поселения Перегребное от 28.01.2013 № 12 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  на территории сельского поселения Перегребное».
2. Ввести в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и по обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Перегребное представителя Государственной пожарной службы Отдела надзорной деятельности (по г.Нягани и Октябрьскому району) по согласованию.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Октябрьские вести" и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Перегребное в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Перегребное

В.Ф.Власов